
UCHWAŁA NR XLII/442/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/342/2021 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Powiatowi Opoczyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w kwocie 1.081.945,00zł (słownie: jeden milion osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset 
czterdzieści pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 3101E na odcinku Bukowiec Opoczyński – Sobawiny. Etap I odcinki przez 
Bukowiec Opoczyński i DW 726 – Sobawiny, którego realizacja zaplanowana jest na lata 2021-
2023.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy 

Opoczno na rok 2021 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Opoczno na lata 2021-
2037.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E8FE1F4-793E-4C12-A20B-D5B714CE182F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


